
UnivIS - Raumplan FG1/00.08 - ehemaliger
Musiktrakt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo
9.4.2018

08:00 - 12:00

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Plenum

Voßemer

16:00 - 18:00

Grundlagen der
Unternehmensbesteuerung -
Gruppe 1

Geißler

Di
10.4.2018

10:00 - 12:00

V: Advanced Microeconomics
Herold

14:00 - 16:00

Übung zu Methoden der
Statistik I, Gruppe 1

Reißmann

Mi
11.4.2018

12:00 - 14:00

Übung zu Methoden der
Statistik II, Gruppe 4

Förtsch

18:00 - 20:00

BAGSS Monthly Colloquium &
weitere Gastvorträge

N.N.

Do
12.4.2018

08:00 - 10:00

Fortgeschrittene Ökonometrie
Aßmann

14:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
N.N.

Fr
13.4.2018

15:00 - 24:00

DAAD-Stipendiatentreffen
Band

Sa
14.4.2018

09:00 - 22:00

DAAD-Stipendiatentreffen
Band

So
15.4.2018

09:00 - 22:00

DAAD-Stipendiatentreffen
Band

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 15.4.2018
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